事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記のとおり本社を移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

これを機に社員一同一層社業の発展に努めてまいる所存ですので、

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２１年２月吉日

株式会社阪急建装

代表取締役社長 野口 欣広

記

１．新住所    〒531-0071

         大阪市北区中津１丁目５番４号

         H２O 中津ビル ２階

２．新電話番号  06-4256-5011（代表・管理部）

         06-4256-7823（大阪事業部）

３．新ＦＡＸ番号 06-4256-7817

４．営業開始日  2021 年 3 月 15 日（月曜日）

※尚、誠に恐縮ですが、移転祝いのお花等につきましては、謹んでご辞退申し上げます。

以上